
 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

РІШЕННЯ 

 

 
Про надання дозволу на виготовлення 

проектно-кошторисної документації на 

реконструкцію каналізаційної мережі по 

пров. Олімпійський 

 

 

Розглянувши лист директора КП «Водоканал» Лактіонова О.Д. та керуючись            

п. а ч.1 ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

Надати Старокостянтинівському комунальному підприємству водопровідно-

каналізаційного господарства «Водоканал» дозвіл на виготовлення проектно-кошторисної 

документації на реконструкцію каналізаційної мережі діаметром 200 мм по провулку 

Олімпійський в м.Старокостянтинів. 

 

 

 

Перший заступник 

міського голови                                               підпис                                      Г. Куць 

 

 

11 лютого 2016 року  Старокостянтинів   №56 п.3 

 
 

                                                  

 

 


